
 
 

 

1 

 

 
Katowice, dnia 06.04.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 
w dniu 06.04.2020r., w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 
systemu elektronicznej dystrybucji biletów na potrzeby aplikacji mobilnych zwanego dalej ‘eMagazyn’ na potrzeby Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - znak sprawy ZA.270.3.2020. 
 
1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

• 3 100 000,00 zł brutto. 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY KWOTA BRUTTO OFERTY TERMIN REALIZACJI OKRES UTRZYMANIA 

1.  Asseco Data Systems S.A., ul. Podolska   21, 81-321, Gdynia 
realizacja Etapu I – 1 720 708,50 
realizacja Etapu II – 295 200,00 
razem – 2 015 908,5 

4 miesiące 5 lat 

2.  Multiway Systems Sp. z o. o., 00-681, Warszawa, ul. Hoża 57/3 
realizacja Etapu I – 626 330,76 
realizacja Etapu II – 1 147 147,20 
razem – 1 773 477,96 

4 miesiące 5 lat 

3.  
Marx&Schiller Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, 30-148, Kraków, ul. Lindego Samuela Bogumiła   1 

realizacja Etapu I – 1 512 900,00 
realizacja Etapu II – 1 562 100,00 
razem – 3 075 000,00 

4 miesiące 5 lat 

 

3. WARUNKI PŁATNOŚCI - zgodnie z treścią SIWZ. 

 


